
 

 

 

 
CERTIFICAZIONE(Art. 18 D.L. N° 83/2012  convertito con L. n.134 del 07.08.2012) 

 

 

                Il  responsabile del procedimento  Capo Settore Finanze 

 

                                                                                CERTIFICA 

 

              che il presente atto è stato pubblicato sul sito web  del Comune, sezione, trasparenza,  

              valutazione e merito, Amministrazione Aperta al n° 21 

 

                                                                                                           Il Capo Settore Finanze 

                  Dott. Rosario Zarbo 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario comunale 

 

CERTIFICA 

 

che la presenze determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal 

______________ al __________ 

 

  Il Messo Comunale    Il Segretario Comunale 

 

  

Dalla Residenza Comunale, li ____________________ 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 

        Il Segretario Comunale 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 
      Provincia di Agrigento 

                           __________ 
 

Determinazione del Capo Settore Finanze 
 

 

           N. _930  Reg. Generale                                                           Del  06.8.2014                  
 

 

 

       N.   _131_  del Reg. Finanze                        del  _06.8.2014 

 
 

                                                                          
OGGETTO:   

Liquidazione Servizio Assicurazione obbligatoria R.C.A. rischi diversi, accessori ed 

infortunio conducenti occasionali macchine operative in scadenza agosto 2014 del Comune 

di Palma di Montechiaro per anni uno– C.I.G. ZC60BFE4D9 

 

ANNO 2014 

L’anno DuemilaQuattordici, il giorno ___Sei__  del mese di Agosto  alle ore /////// nella sua stanza 

Visto l’O.R.EE.LL. 

Visto il D.L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del 29.10.2002; 

Vista la Deliberazione G.M. n.4 del 13.01.2014 di Approvazione P.E.G. provvisorio; 

L’Economo Comunale, 

Vista la Determina del Capo Settore Finanze n.201 del 17.12.2012 Reg. Gen.le n.1218/2013 con la quale si 

approvava comunicazione di offerta/preventivo e si affidava alla Compagnia Assicurativa Allianz S.p.A. il Servizio di 

Assicurazione obbligatoria R.C.A. rischi diversi, accessori ed infortunio conducenti occasionali del parco macchine del 

Comune di Palma di Montechiaro per anni uno ai sensi degli artt.57 e 125 comma 11 D.Lgs. 163/2006; 

Visto il DURC rilasciato in data 30.7.2014 assunto al Prot. N.22602 in data 30.7.2014; 

Considerato: 

- Che sono in scadenza in data 07 agosto 2014 le polizze relative ai seguenti macchine operative targa: ACK767, 

AAZ218 e della fresa Telaio n.2001012320 ammontanti complessivamente ad €.1.055,00; 

- La Allianz Subalpina agenzia di Agrigento Pluriass s.rl. in data odierna ha provveduto alla consegna delle polizze 

infortuni per il periodo 07. Agosto 2014 - 07 Agosto 2015 per l’importo di €. 1.055,00; 

 

PROPONE 
Di dare atto che: 

 il CUP non è richiesto perché la tipologia di spesa di che trattasi non ravvisa l’obiettivo dello sviluppo 

economico e sociale che caratterizza un progetto d’investimento pubblico; 

 il CIG per il Servizio in argomento è il seguente: ZC60BFE4D9; 

Di liquidare e pagare alla Allianz Subalpina agenzia di Agrigento Pluriass s.rl.  l’importo di €.1.055,00; 

Di  emettere mandato di pagamento a favore della Allianz Subalpina agenzia di Agrigento Pluriass s.rl., accreditando  

la somma come da allegata comunicazione Prot. N.32806/2013, imputando la spesa di €. 1.055,00 ai seguenti  capitoli:  

 €. 355,00 dal cap.1080103 3810 Imp. n.35.529; 

 €. 700,00 dal cap. 1100503 9222 Imp. n.35.533.   

F.to  L’Economo Provveditore 

                         Maria Angela Cantavenera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

Il presente estratto è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti 

omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. 

Si rilascia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale. 

 

Palma di Montechiaro, 06.8.2014    

f.to  Il Funzionario Incaricato 

     Dr. Rosario Zarbo 

 



 

 

 

IL  CAPO SETTORE FINANZE 

 
Vista la superiore proposta; 

Considerato: 

- Che sono in scadenza in data 07 agosto 2014 le polizze relative ai seguenti macchine operative targa: 

ACK767, AAZ218 e della fresa Telaio n.2001012320 ammontanti complessivamente ad €.1.055,00; 

- La Allianz Subalpina agenzia di Agrigento Pluriass s.rl. in data odierna ha provveduto alla consegna delle 

polizze infortuni per il periodo 07. Agosto 2014 - 07 Agosto 2015 per l’importo di €. 1.055,00; 

Viste le polizze n. 110575157, n.110575159 e n.110575160; 

Ritenuto, altresì, di dover procedere alla liquidazione,  

 

D E T E R M I N A  
Di dare atto che: 

 il CUP non è richiesto perché la tipologia di spesa di che trattasi non ravvisa l’obiettivo dello sviluppo 

economico e sociale che caratterizza un progetto d’investimento pubblico; 

 il CIG per il Servizio in argomento è il seguente: ZC60BFE4D9; 

Di liquidare e pagare alla Allianz Subalpina agenzia di Agrigento Pluriass s.rl.  l’importo di €.1.055,00; 

Di  emettere mandato di pagamento a favore della Allianz Subalpina agenzia di Agrigento Pluriass s.rl., 

accreditando  la somma come da allegata comunicazione Prot. N.32806/2013, imputando la spesa di €. 1.055,00 

ai seguenti  capitoli:  

 €. 355,00 dal cap.1080103 3810 Imp. n.35.529; 

 €. 700,00 dal cap. 1100503 9222 Imp. n.35.533.   

         f.to Il Capo Settore Finanze 

                    Dott. Rosario Zarbo 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

 

Si appone il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma art.151 

D. L.vo 267/2000 

        f.to Il Responsabile del Servizio di Ragioneria 

         Dott. Rosario Zarbo 

 

 

 

 


